
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DECONTRATO Nº06060001.1/2024 -
CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

008/2024

Contratante:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte  –  CNPJ:
01.612.439/0001-38
 
Contratado: F F Galvão Brasil – CNPJ: 46.937.558/0001-07
 
Objeto: Contratação de empresa para o serviço de atualização e
tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e  inventário
patrimonial, conforme resolução 012/2016 do TCE/RN, gerando os
relatórios das contas de gestão, anexo 06 (mapa demonstrativo de
inventario anual de bens móveis,  patrimônio) ,  com base na lei
federal  no  4.320/68  e  resolução  012/2016  TCE/RN  e
levantamento/cadastramento e atualização e controle de estoque de
fornecimento de entrada e saída (almoxarifado geral) com emissão
das notas de controle e fornecimento, gerando a posição de saldo
em estoque para formulação do relatório das contas de gestão,
anexo  modelo  08  (demonstrativo  movimentação  almoxarifado),
conforme resolução 012/2016 do TCE/RN.
 
Valor Total do Contrato R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
 
Vigência: 10/06 a 31/12/2024.
 
Base Legal: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021.
 
Lucinaldo  Catarina  da  Silva  –  CPF:  03x.xxx.xx4-50  –  Pela
Contratante e Fábio Fagundes Galvão Brasil – CPF: 91x.xxx.xx4-04
– Pela Contratada.

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 10874702

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/06/2024.
EDIÇÃO 1931. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


